令和３年４月吉日

会 員 各 位

公益社団法人 大分県理学療法士協会

                          会 長  市川 泰朗

令和 3 年度第１回管理運営研修会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

各事業所におかれましては、日々新型コロナウイルス感染症対策にご尽力されていることと思います。

さて、この度第１回管理運営研修会では「医療安全管理リハビリテーション医療における感染管理」

と題し、下記の通り研修会を実施致します。

本研修会では新型コロナウイルスのみに関わらず、講師所属施設における感染症対応を学ぶともに、

施設毎の対応や取り組みについての疑問や課題等について共有することができればと思います。

Web 研修の都合上、参加人数の限りはございますが、多施設にご参加いただきたくお申し込みいただ

きますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

日 時：令和３年５月１４日（金）１９：００～２１：００

会 場：Ｗｅｂ研修

テーマ：「医療安全 リハビリテーション医療における感染管理」

講 師：社会医療法人 敬和会 大分岡病院

総合リハビリテーション課係長 兼 感染対策室室長補佐

田中 とも氏

対 象：協会員（無料） 会員外（５００円）

定 員：１００名

申し込み方法： https://forms.gle/RV8JfBXBjvL6nfhp9

上記、URL もしくは QR コードより申し込みフォームに必要事項入力いただきお申し込みください。

【問い合わせ】

〒875-0023 臼杵市大字江無田 1154 番地 1

社会医療法人 帰巖会 臼杵病院 玉田英寛

TEL:0972-83-8112/FAX：0972-83-8105

2021年

5月14日 19:00-21:00

Web研修

社会医療法人 敬和会 大分岡病院

田中 とも 氏

第１回管理運営研修会

日 時

協会員（無料）

会員外（５００円）

医療安全管理
リハビリテーション医療における感染管理

会場

金

講師

対象

←申し込みQRコード（URL↓）

（公社）大分県理学療法士協会 職能情報部
担当：玉田英寛（社会医療法人帰巌会 臼杵病院）
TEL:0972-83-8112/FAX：0972-83-8105

お問い合わせ

お申込み：5月10日（月）までに下記案内フォームよりお申込みください。

https://forms.gle/RV8JfBXBjvL6nfhp9

各事業所におかれましては、日々新型コロナウイルス感染症対策にご尽力されていることと
思います。本研修会では新型コロナウイルスのみに関わらず、講師所属施設における感染
症対応を学ぶともに、施設毎の対応や取り組みについての疑問や課題等について共有す
ることができればと思います。

総合リハビリテーション課係長
兼 感染対策室室長補佐

	管理運営１ご案内.pdf
	管理運営1ポスター.pdf